様式第26号（第29条の2関係）                        （表面）

特例屋外広告業届出書 兼 特例屋外広告業届出事項変更届

令和 ● 年 ● 月 ● 日

西宮市長  様

              届出者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

（〒 662 － 8567 ）

                    西宮市六湛寺町１０番３号

氏名
ふりがな

（商号
ふりがな

を含む。法人にあっては、名称
ふりがな

及び代表者の氏名
ふりがな

）

                                         株式会社 西 宮
にしのみや

広告
こうこく

                      代表取締役 西 宮
にしのみや

 太郎
た ろ う

西宮市屋外広告物条例第４２条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

☑ 特例屋外広告業届出（更新を含む）

□ 特例屋外広告業届出事項変更

 （変更年月日）      年   月   日

  （変更事項）  □住所・電話番号変更（営業所含む）  □代表者の変更

  □社名変更（営業所名含む）      □業務主任者の変更

  □その他（               ）

兵庫県における登録番号

及び登録年月日

兵庫県屋外広告業登録 第 ● ● 号

令和 ３ 年 ４ 月 １ 日

法人・個人の別
１. 法  人      ２. 個  人

未成年者である場合にあって

はその法定代理人

住 所

電話（   ）   －   番

氏
ふり

 名
がな

変 更 事 項

詳 細

（変更がある

場合に記載）

変更前

変更後

※記入欄が足りない場合は別紙に記入して下さい。

記 入 例
（新規・更新）

該当する項目にチェックを入

れてください

必ずご記入

ください。

新規・更新の場合、記入不要。
（ただし、合わせて変更がある場

合はご記入ください）

（裏面）

※記入欄が足りない場合は別紙に記入して下さい。

都道府県知事

（兵庫県を除

く。）及び他の

中核市又は指

定都市の長の

登録状況

都道府県名又は市名 登録番号 登録年月日

大阪府

京都府

第 ● ● 号

第 ● ● 号

令和３年４月１日

令和３年４月１日

営

業

所

名  称 株式会社 西宮広告 本店

所 在 地

西宮市六湛寺町１０番３号

電話（ 0798 ）35 － 3950 番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

 鳴尾 次郎

資格等

□屋外広告士 ☑講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等  修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

講習会修了者にあっては、講習会

を修了した都道府県名又は市名

営

業

所

名  称

所 在 地

電話（   ）    －     番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

資格等

□屋外広告士 □講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

営

業

所

名  称

所 在 地

電話（   ）    －     番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

資格等

□屋外広告士 □講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

営業所ごとに選任された業務主任者及

びその資格等を記入してください。こ

こに業務主任者の記入のない営業所は

西宮市で業を営むことはできませんの

で、ご注意ください。

西宮市内の全ての営業所及び市外の営業所で西宮市

内において業を営もうとする営業所を記入してくだ

さい。
ここに記入していない営業所は西宮市内で業を営む

ことはできませんので、ご注意ください。

様式第26号（第29条の2関係）                        （表面）

特例屋外広告業届出書 兼 特例屋外広告業届出事項変更届

令和 ● 年 ● 月 ● 日

西宮市長  様

              届出者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

（〒 662 － 8567 ）

                    西宮市六湛寺町１０番３号

氏名
ふりがな

（商号
ふりがな

を含む。法人にあっては、名称
ふりがな

及び代表者の氏名
ふりがな

）

                                         株式会社 西 宮
にしのみや

企画
き か く

                      代表取締役 西 宮
にしのみや

 太郎
た ろ う

西宮市屋外広告物条例第４２条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

□ 特例屋外広告業届出（更新を含む）

☑ 特例屋外広告業届出事項変更

 （変更年月日）  令和3 年 4 月 1 日

  （変更事項）  □住所・電話番号変更（営業所含む）  □代表者の変更

  ☑社名変更（営業所名含む）      ☑業務主任者の変更

  □その他（               ）

兵庫県における登録番号

及び登録年月日

兵庫県屋外広告業登録 第 ● ● 号

令和 ３ 年 ４ 月 １ 日

法人・個人の別
２. 法  人      ２. 個  人

未成年者である場合にあって

はその法定代理人

住 所

電話（   ）   －   番

氏
ふり

 名
がな

変 更 事 項

詳 細

（変更がある

場合に記載）

変更前

（社名変更）株式会社 西宮広告

（業務主任者の変更）

株式会社 西宮広告 本店

業務主任者 鳴尾 次郎

変更後

（社名変更）株式会社 西宮企画

（業務主任者の変更）

株式会社 西宮企画 本店

業務主任者 北口 一郎

※記入欄が足りない場合は別紙に記入して下さい。

記 入 例
（変更）

該当する項目にチェックを入

れてください

変更の場合、変更年月日をご

記入いただき、変更事項の

内、該当する項目に☑を入れ

てください。

必ずご記入

ください。

（裏面）

※記入欄が足りない場合は別紙に記入して下さい。

都道府県知事

（兵庫県を除

く。）及び他の

中核市又は指

定都市の長の

登録状況

都道府県名又は市名 登録番号 登録年月日

営

業

所

名  称 株式会社 西宮企画 本店

所 在 地

西宮市六湛寺町１０番３号

電話（ 0798 ）35 － 3950 番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

 北口 一郎

資格等

□屋外広告士 ☑講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等  修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

講習会修了者にあっては、講習会

を修了した都道府県名又は市名

営

業

所

名  称

所 在 地

電話（   ）    －     番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

資格等

□屋外広告士 □講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

営

業

所

名  称

所 在 地

電話（   ）    －     番

業務主任者の

氏名等

氏
ふり

 名
がな

資格等

□屋外広告士 □講習会修了者 □職業訓練指導員 □技能検定合格者

□法定職業訓練修了者 □サインボード・クリエーター □その他

修了番号、認定番号等

講習会修了者にあっては、講習会を

修了した都道府県名又は市名

変更がない項目については記入不

要です。

変更がない営業所については記入

不要です。